REQUERIMENTO Nº 1824/2020
Informações sobre a coleta de lixo reciclável.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral – PSD requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
Quais os horários da coleta de lixo reciclável? Discriminar por bairros.
Para onde o material é levado?

A operação está normal ou em horário reduzido?

Justificativa:
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 05 de outubro de 2020.
André Leal Amaral
Vereador – PSD